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گردشگری
صنعت فراموش شده

ایام نوروز که فرا می رســد مسافرت های 
نوروزی هم شــروع می شــود. اکثر کسانی 
که توانایی مالی کافی برای ســفر را دارند، از 
قبل برای تعطیلات نوروزی شــان برنامه می 
ریزند. آن ها که پول بیشــتری دارند معمولا 
ســفر خارجی را انتخاب می کنند و آنهایی 
که بضاعت مالی کمتری دارند به سفر داخلی 
قناعت می کنند. خوشــبختانه نقاط مختلف 
ایران هم آنقدر جاذبه دارد که بتوان ســفری 
شیرین را تجربه کرد. در این بین شهری که 
میزبان مسافر بیشتری شود برد کرده است. 
چرا که با افزایش ســفر به یک شهر، صنعت 
گردشــگری آن منطقه هم رونق می گیرد و 
در این اوضاع نامناســب اقتصادی چه چیزی 
بهتر از کســب درآمد از طریق گردشگران؟ 
اســتان کرمان یکی از مستعدترین استان ها 
در حوزه گردشــگری اســت که متاسفانه از 
این ظرفیت هیچگاه بدرستی استفاده نشده 
اســت. مکان های دیدنی همچون ارگ بم، 
باغ شــاهزاده و کویر شــهداد به تنهایی می 
تواند صنعت گردشــگری یک شهر را توسعه 
دهد و ما درحالی که همه این آثار گرانبها را 
باهم داریم نتوانسته ایم آنطور که باید مسافر 
جذب کنیم. علاوه بر ایــن مکان ها، کرمان 
شاهراه ارتباطی استان های همجوار است که 
در جذب گردشــگر موفق بوده اند و بسیاری 
از مردم برای ســفر به آن اســتان ها باید از 
کرمان بگذرند و با یک برنامه کارآمد می توان 
تعدادی از این گردشگران را برای سال های 
بعد به کرمان کشــاند. طبق اعلام مرکز آمار 
ایران، اســتان کرمان در جذب گردشگر بین 
15 اســتان اول کشور قرار دارد که به نسبت 
ظرفیت بالای گردشگری استان رتبه خوبی 
نیست و عوامل زیادی در این رتبه نازل تاثیر 
گذارند. وضعیت نامناسب راه های ارتباطی با 
توجه بــه پراکندگی آثار تاریخی و همچنین 
عدم نگاه کلان به صنعت گردشــگری باعث 
شــده کرمــان به جایــگاه واقعی خــود در 
گردشگری دست نیابد. اینکه ماه آخر هرسال 
تازه به فکر مرمت آثار تاریخی و زیباســازی 
شهر بیفتیم نشــان از جدی نگرفتن صنعت 
گردشگری در کرمان است. جا دارد مسئولان 
بلندپایه کرمان صنعت گردشــگری را هم در 
برنامه های توســعه کرمان جای دهند و این 

ظرفیت بالقوه استان را فراموش نکنند. 

مدیرعامل شرکت نمایشگاههای بین المللی جنوب شرق:

هدف کسب رضایت  
بازدیدکنندگان است

همانگونه که همه ی عزیزان 
و همشهریان محترم مستحضرند 
نمایشــگاه یکــی از مهمترین 
است  اقتصادی  های  زیرساخت 
که موجبــات پویایی و حرکت 
رو به جلوی اقتصاد را سبب می 
شــود . از سوی دیگر باید گفت 
که نمایشــگاهها مجامعی چند 
بعدی مــی باشــند و والاترین 
نقش را در تجارت بین الملل ایفا 
می نمایند، متاسفانه در سنوات 
گذشته پهناورترین استان کشور 
از این نعمت محروم بوده است 

، خوشــبختانه در ســال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و 
مدیریت جهادی با همت و پشتکار استاندار محترم جناب 
آقای رزم حسینی ، مدیرعامل محترم شرکت ملی صنایع 
مس ایران جناب آقای مهندس مرادعلیزاده ، مدیرعامل 
محترم موسسه صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع 
مس ایران جناب آقای دکتر سلطانی و مدیرعامل محترم 
شرکت توسعه و آبادانی استان کرمان جناب آقای مهندس 
آنتیکی نژاد، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف، 
شــرکتهای محترم برق، آب و گاز اســتان و همکاری و 
مشارکت مسئولین مربوطه سایت دائمی نمایشگاههای 
بین المللی جنوبشرق در 14 مهرماه 93 رسما افتتاح و به 
بهره برداری رسید و باعث افتخار است که اعلام کنم  از 
زمان افتتاح تا کنون بیش از 10 نمایشــگاه تخصصی در 

این محل برگزار گردیده است.
در ســال 94 بیش از 25 نمایشگاه تخصصی برنامه 
ریزی کرده ایم که  انشالله با مشارکت و همکاری اتحادیه 
های مربوطه و اتاق اصناف و ســازمان صنعت ، معدن و 
تجارت استان ، کمیته نمایشــگاهی این نمایشگاهها را 

به نحو احسنت برگزار خواهیم 
کرد. سایت دائمی نمایشگاههای 
اســتان اولین نمایشــگاه را در 
سال 94 از 2 تا 5 اردیبهشت با 
میزبانی از 19 کشور آفریقایی ) 
نمایشگاه توسعه ی همکاریهای 
کرمــان و افریقــا ( برگزار می 
نمائیم . چشــم انــداز آینده ی 
نمایشــگاه برگــزاری هرچه با 
تخصصی  نمایشگاههای  شکوه 
و تدبیــر در خصــوص اعــزام 
هیئت های تجاری ، ساماندهی 
نمایشــگاههای بیــن المللــی 
جنوبشرق از وجود سرمایه گذاران بخش خصوصی بهره 
مند خواهیم شــد. یادآور می شوم که از زمان شروع بکار 
ســایت دائمی نمایشــگاهها تا کنون بیش از 400 هزار 
بازدیدکننده را پذیرا بودیم و امیدوارم که در سالهای آتی 
بتوانیم بیشترین رضایت را از نمایشگاههایی که برگزار می 

کنیم در بین بازدیدکنندگان و غرفه داران ایجاد کنیم.
در پایــان بر خود لازم میدانم از هیئت مدیره محترم 
شرکت نمایشگاههای بین المللی جنوب شرق و مجریان 
همکار در برپایی نمایشــگاهها و همه ی کسانیکه در راه 
اندازی سایت دایمی نمایشگاههای بین المللی جنوبشرق 
و تامین زیرســاختهای لازم برای این مهــم ما را یاری 
نمودند تشکر و سپاســگزاری و از اتاق اصناف و اتحادیه 
های مربوطه تقاضا کنم در ســال 94 نهایت همکاری را 
جهت برگزاری هرچه باشکوهتر نمایشگاههای تخصصی 
با این شــرکت مبــذول دارند، چرا که بــر پایی اینگونه 
نمایشــگاهها علاوه بر پویایی اقتصاد موجب اشتغالزایی 
و حرکت به ســمت توسعه پایدار استان پهناور کرمان را 

شامل خواهد شد.

یک دستگاه پرینتر سوزنی 
 300-LQ اپسون

کم کار، حداکثر 10 برگ بیمه نامه پرینت کرده 
به قیمت فقط 90 هزار تومان فروخته می شود.

علت فروش:
 بلد نیستیم با پرینتر سوزنی کار کنیم

شماره تماس: 32435911

استاد گرامی سرکار خانم زهرا انجم شعاع
دلســوزی ، تلاش و کوشــش حضرتعالی در تعلیم و تربیت 
و انتقــال معلومات و تجربیات ارزشــمند در کنار ایجاد فضایی 
دلنشــین برای کســب علم و دانش و درک شرایط دانشجویان 
حقیقتاً قابل ستایش اســت. بر خود وظیفه میدانیم در کسوت 
شاگردی از زحمات و خدمات ارزشمند شما استاد گرانقدر تقدیر 
و تشــکر نماییم. از خداوند متعال برایتان سلامتی ، موفقیت و 

همواره یاد دادن را مسئلت داریم.
جمعی از شاگردان شما

جناب آقای دکتر رستمی ابوسعیدی
انتصاب به جا و شایسته جنابعالی به عنوان  معاون وزیر علوم که بیانگر تعهد ،کارآمدی، لیاقت و شایستگی  های برجسته 
شــما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اســلامی  اســت تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از 

درگاه خداوند منان مسئلت داریم.
 منوچهر امیرتیموری
علی امیرتیموری

صد حیف که آن رفت و صد شکر که این آمد
اطــلاع یافتیم آقای الله داد ســلطانی نــژاد رئیس پرتلاش، 
زحمت کــش و خوش برخــورد بانک تجارت شــعبه پیروزی به 
افتخار بازنشستگی نائل آمده است. نبود ایشان اگرچه باعث تاسف 
مشتریان است، اما خدارا سپاس جایگزین ایشان آقای ماژورزاده 
کــه قبلا در معاونت بانک تجارت خدمت نموده اند عهده دار این 
مسئولیت شده و در این مدت کوتاه بگونه ای با مشتریان برخورد 
نموده اند که جای خالی آقای ســلطانی نژاد احساس نشود. برای 

هر دو این بزرگواران آرزوی سعادت و سلامت داریم.
روزنامه پیام ما

جناب آقای علی کلانتری نژاد
   بدین وســیله ازتلاش و زحمات ارزشــمند و صادقانه 
جنابعالی در زمان ریاست شما در بانک ملی شعبه خواجو، 
علــی الخصوص صبر و حوصله در برخورد با مردم و تکریم 
ارباب رجوع تشکر می نماییم. از درگاه ایزد منان دوام عزت 
وسلامت، تداوم حضور و تاثیر شما را درراستای دستیابی به 
اهداف عالیه و خدمت به  ملت شریف وپرافتخار کرمان را در 

محل جدید خدمتتان مسئلت داریم.
روزنامه پیام ما
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توضیحات جهانگیری
درباره تجمع فرهنگیان در کرمان

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان کرمان گفت: خواســته های قشر 
فرهنگیان باید به دولت و مجلس منتقل شــود و دولت نیز خواستار حل 
مسائل از طریق تعامل است.  ابراهیم جهانگیری در جلسه شورای آموزش 
و پرورش اســتان کرمان با اشــاره به نقش آموزش و پرورش در تربیت 
دانش آموزان اظهار داشت: امروز آسیب های اجتماعی در کمین جوانان 
بوده و باید اقدامات اساسی برای جلوگیری از بروز آنها به کار گرفته شود. 
وی از فعالیت چهار اداره پیشگیری از آسیب های اجتماعی، انجمن اولیا 
و مربیان،  مشــاوره و حراست در مجموعه آموزش و پرورش خبر داد و 
افزود: این ادارات با هدف پیشــگیری از آســیب های اجتماعی فعالیت 
می کنند. جهانگیری از برگزاری سالانه شش جلسه آموزشی برای اولیا 
دانش آموزان خبر داد و ابراز داشــت: در این جلسات اولیاء دانش آموزان 
با آسیب ها و خطراتی که دانش آموزان را تهدید می کند آشنا می شوند. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از همکاری 350 مدرس خانواده 
با آموزش و پرورش خبر داد و یادآور شــد: خانواده ها نقش اساســی در 
پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی دارند. جهانگیری توجه به ورزش 
را در پیشــگیری از آسیب های اجتماعی بسیار حائز اهمیت و تاثیرگذار 
دانســت و افزود: یکی از برنامه هایی که در این راســتا در کرمان برگزار 
شد المپیاد درون مدرسه است که می تواند منجر به کشف استعدادهای 
ورزشی استان شود. وی همچنین با اشاره به تجمع فرهنگیان در کرمان 
گفت: این تجمع در کمال آرامش برگزار شد که بعد از دعوت از فرهنگیان 
برای حضور در سالن اجتماعات؛ آنها خواسته های خود را که اکثرا صنفی 
بود مطرح کردند. جهانگیری خواســتار حضور استاندار کرمان در جمع 
فرهنگیان شد و ابراز داشت: این خواسته ها باید به دولت و مجلس منتقل 

شود و دولت نیز خواستار حل مسائل از طریق تعامل است.

دشمنان با جی تی ای و انگری بردز 
بر دانش آموزان تاثیر می گذارند

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: طبق بررسی های صورت گرفته 
مشخص شده که ســن 15 سالگی بیشــترین فراوانی نخستین تجربه 
مصرف مواد مخدر را به خود اختصاص داده است. سردار حسین چناریان 
در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به مخاطراتی که 
فناوری های روز می تواند برای افراد جامعه به همراه داشته باشد، گفت: 
بیشترین آسیب های اجتماعی دانش آموزان مربوط به استفاده نامحدود 
دانش آموزان از این امکانات است. سردار چناریان ادامه داد: مصرف مواد 
روان گردان، ارتباط نامناســب دختر و پسر، بلوغ زودرس، انتشار عکس 
و فیلم های غیراخلاقی و فرار از منزل از جمله آســیب هایی اســت که 
جامعه دانش آموزی را تهدید می کند. این مسئول انتظامی ابراز داشت: 
دشمنان قصد دارند از طریق بازی های نظیر جی. تی. آی، انگری بردز و 
سیمز بر اذهان دانش آموزان تاثیر بگذارند که این امر هوشیاری مسئولین 
و خانواده ها را می طلبد. وی از برگزاری چهار هزار کلاس مشترک بین 
آموزش و پرورش و نیروی انتظامی با هدف پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعی طی سال گذشته در کرمان خبر داد و ابراز داشت: آسیب های 
اجتماعی قابل کنترل هســتند و باید در این زمینه برنامه ریزی صورت 
گیرد. ســردار چناریان مصرف مواد مخدر را از جمله آسیب های حوزه 
دانش آموزی دانست و تصریح کرد: در سال 90 رفتارهای پرخطر دانش 
آموزان کرمانی در مقطع متوســطه مورد پایش قرار گرفت که براساس 
آن مشــخص شد میزان گرایش دانش آموزان پسر به مواد مخدر بیشتر 
از دختران است. فرمانده انتظامی استان کرمان میزان مصرف مواد مخدر 
نســبت به سال 92 را دو برابر دانست و گفت: طبق بررسی های صورت 
گرفته مشخص شده که سن 15 سالگی بیشترین فراوانی نخستین تجربه 

مصرف مواد مخدر را به خود اختصاص داده است.

سرباز کیف حاوی 110 میلیون تومان طلا و 
کارت بانکی را به صاحبش بازگرداند

یک ســرباز وظیفه شناس در خراســان شمالي »کیف پول حاوی ده 
میلیون تومان طلا و یک صد میلیون تومان کارت بانکی« را به صاحبش 
بازگرداند. صادق نامور، رئیس پلیس امنیت عمومي خراســان شــمالي، 
»ســرباز وظیفه صادقي جمعي پلیس امنیت عمومي استان یک کیف را 
در بیرون از محوطه ســازماني و روي کاپوت خودرویي پیدا کرد و براي 
تعیین تکلیف به اداره نظارت بــر اماکن عمومي این پلیس تحویل داد. 
ســرهنگ صادق نامور گفت که »پس از بررسي محتویات کیف، صاحب 
آن شناسایي و با نامبرده تماس گرفته شد. صاحب کیف به اداره نظارت 
بر اماکن عمومي مراجعه کرد و اظهارداشــت براي انجام کاري اداري به 
این اداره مراجعه کرده و پس از اتمام کار و خروج از اداره متوجه شــده 
کیف وي در داخل خودرو نیســت.« بــه گفته این مقام نیروی انتظامی 
خراسان شــمالی »کیف پیدا شده حاوي 10 میلیون تومان طلا و سکه 
و 100 میلیون تومان وجه در کارت بانکي، یک ســند منزل، کارت ملي، 
کارت پایان خدمت و شناســنامه بود که در نهایت به صاحبش تحویل 

داده شد.«

اختلاس میلیاردی کارمند کمیته امداد 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان همدان گفت: یکی از 
کارمندان کمیته امداد امام شهرستان تویسرکان در چند سال گذشته 
از محل تسهیلات خود اشتغالی مددجویان این نهاد 12 میلیارد ریال 

اختلاس کرده است.
به گزارش ایرنا علیرضا ابراهیمی در جمع خبرنگاران در تشریح این 
خبر افزود: یکی از کارمندان کمیته امداد تویسرکان بخشی از وام های 
اشتغال و خودکفایی مددجویان را با ساز و کارهایی به حساب خودش 
واریز کرده اســت. وی اضافه کرد: این کارمند خاطی با مهارت زیاد و 
با همدســتی سه نفر دیگر، پرونده های اشــتغال را از چرخه نظارت 
بازرسان خارج کرده اســت. وی با بیان اینکه این کارمند از سال 87 
اقدام به این تخلفات کرده است ادامه داد: یکی از همدستان وی چند 
ماه گذشــته به دلیل عذاب وجدان از این تخلف به بازرســان کمیته 
امداد مراجعه و این تخلف را اطلاع رسانی کرده است. ابراهیمی افزود: 
پس از اطلاع این اختلاس و تماس با حراست بانک ملی مشخص شد 
که تسهیلات زیادی به حساب این فرد متخلف واریز شده است.  وی 
گفت: با پیگیری دســتگاه قضایی این فرد اکنون در زندان بســر می 
برد و ســه همدست وی به قرار وثیقه آزاد شــدند که پرونده آنها به 
هیات تخلفات مرکزی ارسال شده است. وی اظهار کرد: حکم این فرد 
متخلف انفصال دائم از خدمت اســت و دو همدستش اخراج شدند و 
فردی که این تخلف را نیز اطلاع رسانی کرده بود بازخرید شده است. 
ابراهیمی گفت: سه نفر همدست این متخلف مبالغی را که گرفته بودند 
بازگرداندنــد و یک مرغداری و زمینی در ملایر که به نام متهم اصلی 
بوده توقیف شده و پرونده وی قرار است در خرداد ماه رسیدگی شود.

کرمان یکی از استان های زلزله 
خیز کشور است و 18 گسل زلزله 
خیز مناطق مختلف استان کرمان 
را فراگرفته است. 98 درصد مناطق 
مســکونی اســتان کرمان به جز 
قسمتی از شهرستان سیرجان زلزله 
خیز اســت هر چند گفته می شود 
که بیان زلزله خیــز بودن کرمان 
می توانــد تاثیر اقتصادی منفی بر 
جذب سرمایه بگذارد اما فراموشی 
لــرزه در کرمــان خطرش  زمین 
تردیدهای ســرمایه گذاران در  از 
کرمان بیشــتر است. در سرزمینی 
مانند ژاپــن که زلزلــه خیزترین 
منطقه جهان اســت میزان جذب 
ســرمایه در وضعیت مطلوبی قرار 
دارد و این امر نیز ناشی از برخورد 
علمی و هوشــمندانه با زلزله خیز 
بودن این کشــور است نکته جالب 
اینکه در ســونامی چند سال قبل 
این کشور ســفیرژاپن با حضور در 
کرمان خواستار بهره برداری سریع 
از تجربه مدیران کرمان در عملیات 

امداد زمین لرزه بم و زرند شد.
فرامــوش کــردن زمیــن لرزه 
خیز بودن اکثر شــهرهای کرمان 
و همچنیــن وجود ســاختمانهای 
فرسوده در استان کرمان که بیش 
از 50 درصد ساختمانهای استان را 
به خصوص در شهرهای پر جمعیت 
در برمی گیرد خطری عمده را عاید 
این استان می کند حال می خواهد 
این فراموشــی از طرف مردم باشد 
یا مســئولان. مهمتریــن ضرورت 
در اســتان کرمان جــدی گرفتن 
مدیریت بحران در اســتان کرمان 
است، اســتانی که زمین لرزه های 
بالای شش ریشتر متعددی را طی 
10 سال گذشته تجربه کرده است 
نمی تواند به ســادگی این واقعیت 
را فرامــوش کنــد و آن را در پس 
بهانه جذب سرمایه قرار دهد. نکته 
قابل توجه اینکــه در دولت جدید 
به دلیلــی اینکه زمین لرزه بزرگی 
هنوز اســتان را تکان نداده اســت 
کمترین توجه نیــز به خطر زلزله 
خیز بودن کرمان می شود و خبری 
از مانور، آگاهی بخشی به جامعه و 
آموزش مدیریت بحران برای مردم 
و مسئولان نیست یا حداقل اطلاع 

رسانی نشده است.
مناســب  اقدامــات  کنــار  در 
اقتصــادی و توســعه ای کــه در 
پرداختن  کرمان صورت می گیرد 

بــه ضــرورت مدیریت بحــران از 
اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. 
در کرمان مردم استان طی سالهای 
اخیر زمین لــرزه را با نام بم، زرند 
و ریگان به یاد می آورند اما زمین 
لرزه زرند هر چند نسبت به زمین 
لرزه بم کشته و زخمی کمتری به 
جای گذاشــت اما میزان خسارت 
های ناشی از این زمین لرزه بسیار 
زیاد بود و موجب شــد بیش از 15 
هزار واحد مســکونی و تجاری در 
شمال استان کرمان بازسازی شود. 
زمین لرزه زرند که صدها کشته و 
زخمی به جای گذاشت و بسیاری 
از روستاهای شمال کرمان را ویران 
کرد که به جابجایی این روســتاها 
منجر شد نتیجه فعالیت تنها یک 
گســله از گســل بزرگ کوهبنان 
در شمال اســتان کرمان است. در 

اسفند ماه  سال 83 زمین لرزه ای 
شدید با قدرت ۶.4 ریشتر زرند را 
لرزاند و بلافاصله با حدود 30 پس 
لرزه همراه بود. این زمین لرزه زیر 
سایه خسارات جانی زمین لرزه بم 
اما خسارات  فراموش شده اســت 
بســیاری برجای گذاشت. در این 
حادثــه دلخراش، بیش از هشــت 
هزار ســاختمان در شــهر زرند و 
روســتاهای این شهرستان آسیب 
دید یا یا به کلی ویران شــد. شمار 
کشته شــدگان این زلزله ویرانگر، 
حدود ۶12 نفر بود و تعداد زخمیان 
هزار و 411 نفر برآورده شد. اینک 
زلزله  بزرگترین  ســالگرد  دهمین 
دهه های اخیر شهرستان زرند فرا 
رسیده است و زرند در طی این 10 
ســال جانی تازه گرفته اســت و با 
همه زخم ها و دردهای آن روزها، 

به حیات خــود ادامه می دهد. در 
10 سال گذشته، بیش از 15 هزار 
واحد مسکونی در شهرستان زرند 
بازسازی و مقاوم سازی شده است.

گســلهای  مهمترین  از  یکــی 
کرمان گســل کوهبنان است که 
البته این گسل اکثر شهرستانهای 
شمالی و مرکزی استان را فراگرفته 
است.  این گسل شامل تعداد قابل 
توجهی گسله است. تعداد گسله ها 
در کرمان زیاد اســت و تنها گسل 
بزرگ کوهبنان خود از ده ها گسله 
تشکیل شــده است که زمین لرزه 
زرند براثر فعالیــت یکی از همین 
گســله ها روی داد. آنچه که بر اثر 
مطالعات بر روی گسله ها مشخص 
است این است که جهت بروز زمین 
لرزه ها از شــمال به سمت جنوب 
کرمان در حال حرکت اســت اما 

بروز زمین لــرزه قابل پیش بینی 
علمی نیست.

زلزله هاي بزرگ تاریخ کرمان
ده ســال پیش و در اسفند ماه 
1383 زلزله ای به بزرگی ۶.4 دهم 
ریشــتر زرند کرمــان را لرزاند. به 
مناسبت دهمین سالگرد زلزله زرند 
ایــم به بزرگترین  انداخته  نگاهی 

زلزله های تاریخ کرمان:
1. ســاعت 2:54 دقیقه بامداد 
روز پنجشنبه 21 خرداد ماه 13۶0 
را مــردم کرمان از یــاد نمي برند؛ 
زلزله اي به بزرگي ۶.7 ریشــتر در 
کرمان رخ داد که در اثر آن شــهر 
گلباف ویــران شــد و 1100 نفر 
کشته و 4000 نفر زخمي بر جاي 
گذاشت. دقیقا 4۶ روز پس از آن، 
2. در ساعت 20:52 روز سه شنبه ۶ 
مرداد 13۶0 زلزلة دیگري با بزرگي 

بیــش از زلزله اول )7.1 ریشــتر( 
موجب ویراني سیرچ، چهارفرسنگ 
و قرا حوالي آن شــد و 1300 نفر 
کشــته و هزاران نفر زخمي شدند 

و 85 درصد شهر هم تخریب شد.
3. زمین لــرزه اي با قدت ۶.5 
ریشــتر، 5 دي مــاه 1382 بم در 
ســاعت 5:2۶:2۶ به وقت محلی، 
در شــهر تاریخی بــم در جنوب 
شرقی کشــور و در جنوب شرقی 
کرمان رخ داد. این زلزله در ساعات 
آغازین بامداد که اکثر ساکنان بم 
خواب بودند اتفــاق افتاد، که این 
مســاله را می توان به عنوان یکی 
از عوامل تشــدید تلفات جانی در 
نظر گرفت. آمار تلفات رسمی بیش 
از 25 هزار نفر و مجروحان حدود 
50 هــزار نفر اعلام شــد که بیش 
از یکصد هــزار نفر نیز بی خانمان 
شدند. کانون زمین لرزه – بر اساس 
اطلاعات کسب شده از لرزه اصلی 
و پس لرزه ها توسط لرزه نگارها و 
شتاب نگارهای مستقر در بم - در 
محدوده شهر بم واقع بوده است و 
بر اساس بررســی های انجام شده 
بخشــی از گســل بم کــه از کنار 
شهر بم عبور می کند در این زلزله 
فعال شــده است. بر اثر این حادثه 
90 درصد از ســازه های شهر بم به 
کلی تخریب شــدند. ارگ بم که با 
2500 سال قدمت بزرگترین سازه 
گلی جهان بود، به کلی ویران شد. 
همچنین در این حادثه تلخ، ایرج 
بســطامی خواننده اصیــل ایرانی 
درگذشــت. زلزله بم به علت نوع، 
حجم و گستردگي جز مخرب ترین 
زمین لرزه ها قــرار گرفت و به این 
دلیل مجموعا 44 کشور نیروهایی 
را بــرای کمک به عملیــات امداد 
ارســال کرده و حدود ۶0 کشــور 

پیشنهاد کمک دادند.
4. زرند کرمان نیز در آســتانه 
نــوروز 1384 با زلزله اي به بزرگي 
۶.4 ریشــتر لرزید این زمین لرزه 
که در عصر4 اسفندماه 83 رخداد 
موجب مــرگ ۶12 نفر و تخریب 
زلزله  منطقه  روستاها شد هرچند 
خیز زرند کرمان متعلق به گســل 
منطقه شرق ایران مرکزي یا غرب 
کویر لوت همواره شاهد زلزله هاي 
پرقدرت ســهمگین و ویرانگر بوده 
اســت اما وقوع این زمین لرزه در 
آستانه نوروز تاثیر رواني زیادي بر 

هموطنان داشت.

ده سال از زلزله زرند گذشت

گسل کوهبنان غول خفته کرمان

گسل کوهبنان در شمال خاوري شهرستان زرند، فرو رفتگي زمین ساختي زرند را از ارتفاعات و 
کوه هاي شمال خاوري زرند جدا مي سازد.

جزئیات فساد 6500 میلیاردتومانی

م.ر دوم
یک فســاد بزرگ دیگر و یــک »م.ر« دیگر. البتــه این »م.ر« 
دیگر از مســئولان دولت سابق نیســت و برخی منابع غیر رسمی 
از نزدیک بودن این فرد به رحیم مشــایی، یــار غار رئیس دولت 
دهم و بازنشســته سیاسی امروز خبر می دهند. به هر حال »م.ر« 
دوم هرکس که باشــد به عنوان عامل اصلی فساد ۶500 میلیارد 
تومانی معرفی شــده است. خبر این فســاد از آنجا شروع شد که 
رئیس قوه قضائیه از پرداخت تســهیلات ۶500 میلیارد تومانی به 
یک نفــر خبر داد که بخش عمده آن توســط یک بانک پرداخت 
شده است. با انتشار این خبر گمانه زنی ها درباره این فساد جدید 
شــدت گرفت. بالاخره پس از چند روز، یک منبع آگاه در این باره 
توضیحاتی را به خبر گــزاری فارس داد: اگر فرد مورد نظر رئیس 
قوه قضائیه آقای »م ر« و صاحب گروه صنعتی »ص« اســت، این 
فرد 4000 میلیارد تومان به یک بانک خصوصی بدهکار اســت و 
البتــه به دو بانک دولتی هم بدهی کلانی دارد. طبق صحبت های 
این منبــع آگاه  »م.ر« که تولید کننده لوله پروفیل اســت، علت 
شکل گیری بخشی از بدهی خود را عدم وصول طلب خود از برخی 
شــرکت  های پیمانکاری عنوان و اعلام آمادگی میکند بابت بدهی 
اش کارخانه های او تحویل بانک شــود. این درحالی است که این 
واحدها نیز در گذشــته به دلیل مشــکلات اقتصادی و مالی دچار 
بحران و اعتراضــات کارگری بوده اند. آنطور که از شــواهد ماجرا 
پیداســت بخش عمده تســهیلات 4 هزار میلیارد تومانی، ال سی 
بــوده به طوری که فقط در یک مرحله بانک برای او ۶00 میلیون 
یورو ال ســی باز کرده بود. با توجه به نــرخ حدود 4 هزار تومانی 
یــورو در بازار، تنها 2400 میلیارد تومــان از آن مختص این یک 
فقره ال ســی است. این تسهیلات در حدود سال های 80 پرداخت 
شــده است. برای بازپرداخت تســهیلات، این گروه اعلام کرده که 
نمی تواند تســهیلات را بپردازد و اگر بانک مایل اســت واحدهای 
تولیدی او را به جای بدهی تحویل بگیرد. این کارخانه ها در مشهد، 
آمل، ســاوه و امــارات بوده و یک مجموعه بزرگ اســت. از طرف 
دیگردر ســال های قبل از تحریم نظام بانکی، بانک تنها معادل 10 
درصد ارزش ال ســی را به عنوان وثیقه دریافت و گشایش اعتبار 
می کرد، بنابراین بانک ازاین فرد وثیقه ای به جز همان 10 درصد 
ارزش ال سی را دریافت نکرده است. گفتنی است بدهی »م.ر« در 
اصل 4 هزار میلیاردتومان بوده اســت. اما فرایند پیگیری و وصول 
مطالبات دو سال زمان می برد و برای هر سال که از آن بگذرد 25 
درصد ســود منظور می شود. بنابراین بدهی 4 هزار میلیارد تومانی 
این فرد به بانک خصوصی در دو ســال به حــدود ۶250 میلیارد 

تومان می رسد.
طبق این خبرها  »م.ر« از پیمان کاران قدیمی شــرکت ملی گاز 
بــوده که در دوران کاری خود نیز مرتکــب تخلفات مالی ازجمله 
پرداخت رشــوه و گردش غیرقانونی وجوه در سیستم بانکی برای 
دریافت وام شده بود. وی عضو اتاق بازرگانی صنایع و معادن ایران 
و ایتالیا نیز بوده که درتاریخ 27 تیر138۶ به مدت سه سال دراین 

اتاق فعالیت کرده است.

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل
 با شماره 1596-597-0921  و 9827-944-0936 تماس بگیرید

www.roghanshop.ir

ماسک های زیبایی و لطافت
با روغن خالص شترمرغ

تمام محصولات کاملا طبیعی تازه و گیاهی

رفع و بازکننده چین و چروک، رفع لکه جوش و جای جوش، ترمیم زخم و 
جای زخم ، ترمیم ترک شکم و پا ،

 شفاف کننده صورت و تسکین هرگونه درد
ماسک گیاهی  سفت کننده و جوان و شاداب کننده صورت

ماسک زیبایی و لطافت دست رفع کک مک و لکه های قرمز دست  
)100درصد گیاهی(

ماسک رفع تیرگی و روشن کننده لب گیاهی
ماسک پاکسازی و لایه بردار و روشن کننده صورت کاملا گیاهی

معجون خوراکی کوچک نمودن شکم گیاهی ، طبیعی و تازه )پودر و عرق(
مواد تقویت مو ، چشم و سر ، ضد ریزش مو و مو خوره و شوره سر

مواد تقویت کمر بعداز زایمان
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مدال برنز سنگنوردی جام فجر به ورزشکار 
کرمانی رسید

نائب رئیس هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی از کسب مدال برنز 
سنگنورد کرمانی در رقابت های جام فجر خبر داد.

عصمت گنجی با اعلام این خبر اظهار داشت : فاطمه جعفری ورزشکار 
سنگنورد کرمانی موفق شــد در رقابت های سنگنوردی جام فجر که در 
زاهدان برگزار شد عنوان سومی و مدال برنز را در رشته بولدرینگ بدست 
آورد. گفتنی اســت این مســابقات  پانزدهمین  دوره از  مسابقات سنگ 

نوردی جام فجر بود که به میزبانی زاهدان برگزار شد.

رئیس کمیته صیانت از لیگ:
اشتباه مهندسی شده ای در بازی های

صنعت مس ندیدم
بعد از جنجال ها و حرف و حدیث های عجیب و غریبی که هفته ی قبل 
در رابطــه با تیم فوتبال مس در لیگ یک مطرح شــد و برخی از مقامات 
رسمی تیم ها نیز به شکلی گســترده تیم مس را مورد هجمه قرار دادند، 
رئیس کمیته ی صیانت از لیگ های فوتبال کشور از بررسی این موضوع در 

این کمیته خبر داد.
حجت الاســلام عربپور در این زمینه گفت: برخی از تیم های لیگ یکی 
نســبت به یکی از تیم ها معترض بودند و اعتقاد داشتند که در بازی های 
گذشته از دقیقه ی 80 به بعد به سود یکی از تیم ها اخراج و یا پنالتی های 
مشکوک اعلام شــده است که ما این موضوع را بررسی کردیم. وی افزود: 
ما در این کمیته فیلم های مورد اشاره را به دقت و با حضور کارشناسان از 
کمیته ی داوران فدراسیون و کارشناسان مستقل مورد ارزیابی قرار دادیم 
و مشخص شــد هیچ اشتباهی که نشــان دهد در این بازی ها به صورت 
مهندسی شده اتفاقی رخ داده باشد، وجود نداشته است ولی با این حال ما 
نظارت خود را در لیگ یک برروی همه ی تیم ها با جذیت ادامه می دهیم. 
حرف های این مقام مسئول در حالی مطرح می شود که به نظر می رسد بعد 
از ماجرای بازی با نیروی زمینی و رســوایی مقامات این تیم به واسطه ی 
اعتراضــات بی جهت به بــازی با مس، بار دیگر این حاشیه ســازان با یک 
رسوایی دیگر مواجه شدند و حالا کاملا مشخص شده است که اعتراضات 
آن ها به غیر از به حاشیه راندن مسائل تیم فوتبال مس و قطع کردن نوار 
امتیازگیری این تیم در نیم فصل دوم آن هم به این شیوه ی ناجوانمردانه، 
هدف دیگری نداشــته است. بسیاری از این مقامات که به اظهار نظر آقای 
تاج قبل از بررسی این موضوع اشاره می کردند و استناد حرف های خود را 
به صحبت های تاج که عنوان کرده بود به نتایج یک تیم اعتراض شده است 
و ما آن را بررســی خواهیم کرد، آیا آنقدر وجدان دارند که حالا حرف های 
این مقام از فدراســیون را هم مد نظر قرار دهند و بابت همه ی تهمت های 
خود ار مردم کرمان عذر خواهی کنند...؟! البته که توقع داشتن وجدان از 

برخی افراد بسیار توقع سنگینی است!!

ورزشکاران پهلوانی و زورخانه ای کرمان با 
مدال طلا برگشتند

 سه ورزشکار و یک مربی کرمانی عضو تیم ملی پهلوانی و زورخانه ای 
ایران با کسب مدال طلا به کرمان بازگشتند.

رییس هیات پهلوانی و زورخانه ای استان کرمان افزود: مسابقات جهانی 
پهلوانی و زورخانه ای از روز چهارشــنبه تا جمعه هفته گذشــته در شهر 
دوشنبه پایتخت تاجیکستان برگزار شد. محسن مساحی ادامه داد: تیم ملی 
ایران در این مسابقات موفق به کسب مدال طلا و مقام اول در بخش تیمی 
زورخانه ای شد. وی با بیان اینکه مصطفی حسین نژاد از کرمان به عنوان 
مربی تیم ملی در این مسابقات حضور داشت، افزود: پوریا حسین نژاد نیز 
به عنوان مرشد، فرهاد نکوفر و آرش کارآموزیان به عنوان ورزشکار در رشته 
تیمی زورخانه ای به همراه سایر اعضای تیم ملی مدال طلا را کسب کردند. 
وی ادامه داد: همچنین در بخش هنرهای فردی نیز نکوفر در رشته سنگ، 
مدال برنز و کارآموزیان در رشته چرخ چمنی مدال طلا را بدست آوردند. 
مساحی، خاطرنشان کرد: از مجموع کاروان هشت نفره ایران شرکت کننده 
در این رقابت ها، چهار نفر از اســتان کرمان بودند. رییس هیات پهلوانی و 
زورخانه ای استان کرمان بیان کرد: مرشد و مربی تیم ملی ایران به عنوان 
برترین ها در این رقابت ها انتخاب شدند. سه ورزشکار و مربی کرمانی عضو 
تیم ملی پهلوانی و زورخانه ای ایران در ایســتگاه راه آهن مورد استقبال 
مدیرکل ورزش و جوانان، رییس هیات و جمعی از ورزشــکاران این استان 

قرار گرفتند.

دی ماریا را فروختند چون زشت بود
کارلس رکســاچ، بازیکن و مربي سابق بارســلونا که هم اکنون یکي از 
اعضاي مجموعه مدیریت ورزشي این باشگاه است، در مورد دلیل جدایي 
دي ماریا از رئال و رفتنش به منچستریونایتد، ادعاي جالبي را مطرح کرد.

انتقال آنخل دی ماریا از رئال مادرید به منچســتریونایتد که تابستان 
گذشــته و با قیمت 81 میلیون یورو انجام شــد، تعجب بسیاری از اهالی 
فوتبال بخصوص هواداران رئال را باعث شد. کارلس رکساچ  در مورد دلیل 
این انتقال عجیب گفت:« پرز به بازار جهانی نگاه کرده و بهترین ها را برای 
رئال گلچین می کند تا تیمش کهکشانی باقی بماند و تحسین همگان را 
برانگیزد.می دانید که منظورم چیست؟ کریستیانو رونالدو پرچمدار حال 
حاضر این باشــگاه است ولی امثال دل بوسکه و دی ماریا، برای ماندن در 
رئال به اندازه کافی خوشتیپ و زیبا نبودند.دی ماریا را فروختند چون زشت 

بود. او با کروس و خامس از لحاظ ظاهر، تفاوت زیادی داشت. »

پرونده ای برای بیکاری

شاغلانِ بیکار، بیکارانِ شاغل
رضا عبادی زاده - در هر خانواده ای پیدا می شــود.چه درس خوانده و چه درس نخوانده.چه 
باسواد و چه بیسواد.در هر قشری هم هست. بیکاری شاید بزرگترین معضل امروز جوانانی باشد 
که قرار اســت زمینه ساز پیشرفت ایران باشــند. در اوایل دهه شصت، حضور در دانشگاه برای 
هر خانواده ای به بزرگترین هدف برای فرزندانشــان تبدیل شد.دانشگاه پلی بود برای رسیدن 
به درهای خوشــبختی.مادر و پدرانی که با گذراندن یک انقلاب و یک جنگ طولانی به بسیاری 
از آرزوهای خود نرســیده بودند، به حقیقت پیوستن این آرزوها را از فرزندانشان می خواستند.
مادران و پدرانی که از دانشگاه بازمانده بودند و همواره نسبت به تحصیل حساس بودند.همین شد 
که با توجه به خواست خانواده ها ظرفیت پذیرش دانشجو در سالیان اخیر افزایش زیادی داشته 
و هر ساله تعداد زیادی فارغ التحصیل و درس خوانده به جمع بیکاران اضافه می شوند.کسی که 
درس خوانده مطمئنا به کار اداری فکر می کند.کاری که امروز رســیدن به آن رویاست.امروز اما 
بازی عوض شده.پدر و مادران دیگر حسرت فرزندانشان را نمی خورند. فرزندان دیروز ، جوانانی 
شدند که حسرت پدران و مادرانشان را می خورند. نه بدلیل سادگی زندگی ، بلکه بخاطر بازار کار.

با آمار همه چی خوبه
» میانگین نرخ بیکاری اســتان 
کرمان در ســال 90 میــزان 12.1 
درصد بوده و در ســال 91 براساس 
اعلام رســمی مرکز آمار ایران 7.8 

درصد بوده است.«
حســن رحمانی مدیــرکل کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان 
با بیان جمله فوق از پایین بودن نرخ 
بیکاری کرمان نسبت به دیگر استان 
ها خبــر داد. از طرف دیگر چندی 
پیش یکی از نشریات محلی استان 
کرمان به قلم مدیرمسئولش تنها دو 
استان تهران و مرکزی را در این امر 
بهتر از کرمان دانسته است:« از هر 
صد نفر جمعیت فعــال اقتصادی، 
9،5 نفرشان بیکار و 90،5 نفرشان 
شاغل هستند.با این وجود در کرمان 
وضعیت اشــتغال بهتر از کل کشور 
است و از هر صد نفر جمعیت فعال 
۶،3 نفر بیکارند!رقمی امیدوار کننده 
که تنها تهران و اســتان مرکزی را 
بالای سر خود داریم و از 28 استان 

دیگر سبقت گرفته ایم.«
اوضاع آنطور که آمار نشان 

می دهد خوب است؟
آمارها در نــگاه اول اوضاع را در 
کرمان خوب نشان می دهد.اما کمی 
با کمی دقیق تر شدن متوجه ابهامات 
این نوع آمار می شوید.مشکل نه از 
مدیر کل کار ، تعاون و رفاه اجتماعی 
اســت و نه از مدیرمســئول نشریه 
محلی.مشکل اصلی تعریف بیکاری 
در ایران اســت.اوایل دولت محمود 
احمدی نژاد بود که برای کم کردن 
نرخ بیکاری در ایران و بهتر نشــان 
دادن آمــار ، دولت نهــم بیکاری را 
باز تعریف کــرد و در دولت تدبیر و 
امید هم از همان تعریف بیکاری دول 
نهم و دهم اســتفاده می شود.طبق 
این تعریف تمام افراد  10 ســاله و 
بیشتر که در طول هفته مرجع، طبق 
تعریف کار، حداقل یک ساعت کار 
کرده یا بنا به دلایلي به طور موقت 
کارشان را ترک کرده باشند، شاغل 
محسوب می شوند. با این اوصاف در 
ایران فرد بیکار به کسی اطلاق می 
گردد کــه در طول یک هفته کمتر 
از یک ساعت کار داشته باشد. یعنی 
فرد شاغل ماهیانه حداقل 4 ساعت 
باید کار کنــد. این تعریف منطقی 
به نظر نمی رســد، چرا که اگر این 
فرد ساعتی 10 هزار تومان دستمزد 
گرفته باشد، با مبلغ 40 هزار تومان 
قطعا نمی تواند یک خانواده 2 یا 3 

نفری را بگرداند. 
اقتصاد جهانی چه می گوید؟

در دنیا اما اوضــاع کاملا با ایران 
متفاوت اســت.تعریف شاغل نبودن 
یا بیــکار بــودن در اقتصاد جهانی 
این است که شــخصی به مدت 4 
هفته متوالی حقوق نگرفته باشــد 
)شــاغل نباشــد( و تعریف حقوق، 
حداقل دستمزد کارگر است که در 
هر کشوری متفاوت است.به عنوان 
مثــال در ایران برای ســال 1390 

حداقل دســتمزد 330 هزار تومان 
تعیین شده بود.طبق تعریف اقتصاد 
جهانی از بیکاری ، در ایران کسی که 
در 4 هفته گذشــته ، کار قانونی و 
رسمی )نه دستفروشی و کار تلفنی، 
مسافرکشــی غیر قانونی و مشاغل 
غیر واقعــی و کاذب دیگر( به ارزش 
حداقــل 330 هزار تومان نداشــته 
اســت، باید بیکار حساب شود که با 
تعریف ایران از بیکاری ، بیکار به این 

دسته از افراد اطلاق نمی شود.
پاک کردن صورت مسئله برای 

آمارسازی
مسئولان کشور ما برای کم کردن 
نرخ بیکاری به سراغ آسانترین راه که 
همان پاک کردن صورت مســئله 
اســت رفته اند و تعریف بیکاری را 
تغییر دادند. در سال های 7۶ تا 83 
و  در سرشماري هاي عمومي نفوس 
و مسکن 13۶5 و 1375،  آمارگیري 
جاري جمعیت 1370 و آمارگیري از 
ویژگي هاي اشتغال و بیکاري خانوار 
سال هاي 137۶ لغایت 1383، کساني 
کــه در هفت روز گذشــته )قبل از 
مراجعه مأمور آمارگیري( حداقل 2 
روز کار کرده اند، شــاغل به حساب 
آمده اند.اما بدلیل بــالا رفتن تعداد 
افراد بیکار ، دولت نهم به ریاســت 
محمودی احمــدی نژاد برای موفق 
نشــان دادن خود در امر کارآفرینی 
تعریف بیکاری را عوض کرد و جالب 
اینکه در مناظرات ســال 1388 هم 
از کم شــدن نرخ بیکاری به عنوان 
عملکرد مثبتش نام می برد و با آغاز 
به کار دولت حسن روحانی هم این 
تعریف درست نشده و دولت یازدهم 
هم با همین وضع نــرخ بیکاری را 
اعلام می کند. نرخ بیکاری در آمارها 
کاهش یافته اما در عمل و در جامعه 
هر روز به تعداد بیکاران افزوده می 
شــود.ذکر این نکته ضروریست که 
افراد زیر شاغل محسوب شده و در 

گروه بیکاران قرار نمی گیرند:
- افرادی کــه بدون دریافت مزد 
برای یکي از اعضای خانوار خود که 
با وی نسبت خویشاوندی دارند، کار 
میکنند )کارکنان فامیلي بدون مزد(

دوره  در  کــه  کارآموزانــي   -
کارآمــوزی فعالیتــي در ارتباط با 
کارآموزی  محل  موسســه  فعالیت 
انجام می دهند، یعني مستقیما در 
تولید کالایا خدمات سهیم هستند، 

فعالیت آنها کار محسوب می شود.
-  محصلاني که در هفته مرجع 

مطابق تعریف، کار کرده اند.
- تمام افرادی کــه در نیروهای 
مسلح به صورت کادر دایم یا موقت 
خدمت می کنند )نیروهای مســلح 
شــامل پرســنل کادر، درجه داران 
وسربازان وظیفه نیروهای نظامي و 

انتظامي(.
فقط کار می خواهم همین

فارغ التحصیل کارشناسی ارشد 
رشته علوم اجتماعی است.می گوید 
2۶ ســاله است سخت در پی کار:» 
این همه درس خواندم اما بی فایده 

بود انگار.مدرکم بدردم نمی خورد.
در کلاس حسابداری ثبت نام کردم 
شاید در شــرکتی خصوصی بتوانم 
کار کنم.البته شــاید.« با سمیرا در 
یکی از کافه های شهرک باهنر هم 
صحبت شــدم.نا امیــدی در حرف 
هایش مشهود بود.از تلاش های بی 
وقفه اش در رسیدن به کار می گوید 
و به نتیجه نرســیدن:»گاهی اوقات 
آنقدر نا امید می شــوم که به فکر 
آرایشــگری می افتم.دوستانی دارم 
که بعد از دیپلم آرایشگری کردند و 
الان وضعشان خوب است اما من که 
۶ سال بیشتر از آن ها درس خواندم 
فقط باید به ادارات مختلف بروم تا 
شاید کاری پیدا شود.خسته شده ام 
دیگر« به او می گویم چرا در بنگاه 
های کاریابی ثبت نام نکردی.جوابی 
می دهــد قابل پیــش بینی:»تنها 
شــغلی که در آن جا پیدا می شود 

بازاریابی است.برای پسران هم اوضاع 
بهتر نیست و جز بازاریابی می توانند 
راننده شــوند.چه کســی با مدرک 
لیســانس یا فوق لیسانس راننده یا 
بازاریاب می شــود؟« صحبت هایم 
با ســمیرا که تمام می شود پسری 
به ســمتم می آید بدون اینکه از او 

بپرسم می گوید:»در این زمانه فقط 
باید سرمایه دار باشی.اگر پول داشته 
باشی می توانی کاری راه بیندازی.در 
نداری.« بحث  اینصورت راهی  غیر 
داغ می شــود و افــراد دیگری هم 
شرکت می کنند.مردی 30 ساله که 
به همراه همسر خود به کافه آمده 
از اوضاع بهتر گذشــته صحبت می 
کند:»یــادم می آید 7 ســال پیش 
بــا چند ماه تلاش موفق شــدم در 
شرکت مس سرچشــمه استخدام 
شــوم.البته پس از گذرندان آزمون 

استخدامی.« پسری حدودا 20 ساله 
با ناراحتی جــواب می دهد:»همه 
فرصت های کاری را بزرگ تر از ما 
گرفته اند.دیگر کاری برای ما نمانده 
که انجام دهیم.« هرکســی حرفی 
می زند.جوان دیگر از کار کارمندی 
انتقاد می کند و از گیر نیامدن کار 
زیاد ناراحت نیست:»کاری که نهایتا 
700 هزارتومان حقوق داشته باشد 
به چه دردی می خــورد؟«از کافه 
بیــرون مــی روم  اما هنــوز بحث 

نخوابیده.
امروز  جوانان  معضل  بزرگترین 
بیکاریست و انگار کسی ککش نمی 
گزد.هر روز تعداد زیادی جوان در 
مکان های مختلف شهر پرسه می 
زنند و تنها دلیلشــان بیکاریست.

ســری به پارک محل مــی زنم و 
با چند مرد مســن تر همکلام می 
شــوم.تقریبا متفق القــول اعتقاد 

دارند جوانان نسل فعلی دنبال کار 
نیستند و راحت طلبند.مردی می 
گوید پسری 20 و چندساله دارد و 
نگران آینده اش است اما بیشترین 
طلبــی  راحــت  از  اش  نگرانــی 
اوست.ســه مرد دیگر هم ، حرف 
همنشینشــان را تایید می کنند.

ما مگر  دیگری می گوید:»زمــان 
کار راحت گیر می آمد؟زندگیمان 
را از صفر ساختیم اما جوانان امروز 
بدون خانه و ماشــین هرگز به فکر 
تشکیل زندگی نمی افتند.« شاید 
هم راســت می گویند.شاید واقعا 
مشکل از جوانان است.به هر ترتیب 
امروز بیکاری بلایی به سر جوانان 
می آورد که شــاید رفع این بلا به 
آسانی نباشد.اگر امروز در جامعه ما 
ناهنجاری ها زیاد و زیادتر می شود 
قطعا یکی از دلایلش همین بیکاری 

است.مشکلی که انگار کمتر کسی 
از مســئولان ذیربط در فکر بهبود 
آن هســتند.قطعا کســی از دولت 
انتظار ایجــاد کار برای همه ندارد 
اما همین دولت می تواند با حمایت 
موثر از بخش خصوصی اشتغالزایی 
کند.درحالیکه در برنامه های کلان 
نظام به خصوصی سازی تاکید شده 
اما همچنان دولت بیشترین  است 
فعالیت را دارد و نشانی از خصوصی 

شدن نیست.
درس نخوانید لطفا

با وجود هشدارهای یکسال اخیر 
مقامات دولت تدبیــر و امید درباره 
ورود 4.5 میلیون فــارغ التحصیل 
دانشــگاهی به بازار کار در آینده ای 
نزدیک، امســال نیز یک میلیون و 
700 هزارنفر در رشته های مختلف 
پذیرفته و راهی دانشگاه ها شده اند. 
کارشناسان معتقدند کشتی به گل 
نشســته بازار کار، توانایی پذیرش 
هزاران کارجوی دانشگاه رفته دیگر را 
ندارد و باقی ماندن این مسئله باعث 
می شود تا بحران بیکاری جوانان در 
سال های آینده بسیار جدی تر شود.

آمارها نشان می دهد نرخ بیکاری 
فارغ التحصیلان دانشگاهی 2 برابر 
نــرخ عمومــی بیکاری در کشــور 
اســت. در گروه تحصیل کرده های 
دانشگاهی، نرخ بیکاری زنان تا 50 
درصــد افزایش یافته و عموما بنگاه 
ها و کارفرمایان اقبــال چندانی به 
پذیرش کارجویــان فارغ التحصیل 
دانشــگاهی ندارند.به گزارش مهر، 
کارفرمایــان معتقدند این دســت 
از جویندگان شــغل، جــز مدرک 
دانشگاهی هیچگونه تبحر و مهارت 
دیگــری بــرای عرضــه در محیط 
بنــگاه ندارند و از اینرو بســیاری از 
کارفرمایان تمایلی به تحمل هزینه 
های آمــوزش نیروهای فاقد تجربه 
و مهــارت انجــام کار ندارند.در این 
التحصیلان  شــرایط، بیکاری فارغ 
دانشگاهی به یک مسئله بزرگ برای 
کشــور تبدیل شــده و دولت ها در 
یکــی دو دهه اخیر از حل آن عاجز 
مانــده اند. در حــال حاضر، صدها 
هزار نفر از جوانان کشــور در رشته 
دانشــگاهی مشغول  های مختلف 
به تحصیل هســتند، اما تحصیلات 
آنها ارتباط چندانی به نیازهای روز 
بازار کار کشــور ندارد و در برخی از 
رشته ها ممکن است سال های سال 
از آخرین به روزرسانی درس ها نیز 

گذشته باشد.
مسئله ای که دولت ها
نمی توانند حل کنند

خواســتار  اخیرا  جمهور  رئیس 
اصــلاح رونــد جذب دانشــجو در 
دانشــگاه ها شــده و بر این مطلب 
تاکید کــرده که باید رشــته های 
دانشــگاهی را با نیازهــای بازار کار 
کشــور، منطبق کرد. کارشناســان 
بازار کار معتقدند دولت ها در سال 
هایی برای انتقال بخشــی از نیروی 
متقاضی کار و به نوعی سرگرم کردن 

جوانان، زمینه های ورود به دانشگاه 
ها را فراهم کردند.این سیاست هم 
اکنون سال هاســت که دنبال می 
شود و در پی آن هر ساله صدها هزار 
نفر از مدارس وارد دانشــگاه ها می 
شوند در حالی که برای اشتغال آنها 
در آینده بسیار نزدیک، هیچ فکری 
نشده است.این مسئله باعث انباشته 
شــدن تقاضا برای کار از سوی فارغ 
التحصیلان دانشگاهی شده به نحوی 
که وزیر کار مــی گوید بزودی باید 
منتظر ورود 4 میلیون و 500 هزار 
کارجوی فارغ التحصیل دانشگاهی به 
بازار کار کشور باشیم.علاوه بر اینکه 
سیاســت تاخیر در ورود به بازار کار 
و ایجاد ســرگرمی برای جوانان به 
مرحله اجرا درآمده اســت، تقاضای 
عجیب و عطش فراوان خود جوانان 
برای ورود به دانشگاه ها را نیز نباید 
از یاد برد. ســال هاســت که اغلب 
متقاضیان دانشگاه ها را گروه هایی 
تشکیل می دهند که پذیرش در هر 
یک از رشته های تحصیلی برای آنها 

تفاوت چندانی ندارد.
ورود به دانشگاه در هر

 رشته ای که شد!
به گزارش اقتصــاد ایرانی، افراد 
رشته هایی را برای ورود به دانشگاه 
ها انتخاب مــی کنند تا بالاخره در 
یک رشته پذیرفته شوند و بین دو تا 
چند سال را در دانشگاه ها بگذارنند، 
سپس مدرکی بگیرند هم برای اینکه 
دیگران بدانند آنها دانشگاه رفته اند 
و هم اینکه اگــر جایی یک زمانی 
شغلی برایشان پیدا شد، آن مدرک 
را نیز ارائه دهند بلکه بتوانند استفاده 
ای نیز از آن ببرند.به بیان ساده تر، 
اغلب انتخاب هایی که توسط افراد 
برای ورود به دانشگاه ها صورت می 
گیرد بی هدف و یا با اهدافی غیر از 
مباحث علاقمندی به تحصیل در آن 
رشته خاص، داشتن هدف مشخصی 
در آینده و مســائلی از این دســت 
صورت می گیرد که البته این مطلب 
در مورد همه دانشــجویان و همه 
رشته های دانشگاهی صادق نیست.

عموما افراد بدون مطالعه و دانستن 
اینکه رشته تحصیلی انتخاب شده 
چه جایگاهــی در بــازار کار دارد، 
چه آینده ای می توان از طریق آن 
برای اشتغال متصور بود و مسائل با 
اهمیتی از این دست؛ وارد تحصیل 
در دانشگاه ها می شوند. این مسئله 
باعث تربیت دانشجویانی بی علاقه 
به مباحث درسی، اتمام تحصیلات با 
کمترین داشته ها و ناکارآمد در بازار 
کار کشور می شود.عنوان می شود 
بخش قابل توجهــی از کارجویان 
اساسا  دانشــگاهی  التحصیل  فارغ 
توانایی پذیرش تصــدی های بازار 
کار را ندارنــد. کارفرمایی می گفت 
کارجویان در زمــان مراجعه برای 
جستجوی شغل، تنها دارای مهارت 
در رانندگــی هســتند و مــدارک 
دانشگاهی آنها عملا هیچگونه فایده 

ای برای کار ندارد.

رحمانی مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان:
میانگین نرخ بیکاری استان کرمان در سال 90 میزان 

12.1 درصد بوده و در سال 91 براساس اعلام 
رسمی مرکز آمار ایران 7.8 درصد بوده است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابر آراء شماره 1393۶031900703۶259 و 1393۶031900703۶2۶2 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای/خانم سحر علی 
اب بر فرزند علی بشماره شناسنامه 1۶93 صادره از کرمان و خانم سپیده علی اب بر فرزند علی 
به شناسنامه شماره 2980321737 صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 3۶/87 مترمربع که موازی 875/83 سهم مشاع از 2۶40 سهم ششدانگ عرصه مورد 
تقاضــا متعلق بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد تحت پلاک 17859 فرعی از 1783 اصلی 
واقــع در بخش 3 کرمان به آدرس کرمان خیابــان 24 آذر روبروی کوچه8 خریداری از محل 
مالکیت آقای ابوالقاسم برخورداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/12/13       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/27

پ 901 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابــر آراء شــماره 1393۶031900703۶307 و 1393۶031900703۶299 و 
1393۶031900703۶303هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض  متقاضی آقای/خانم سهیلا اعتمادالاسلامی بختیاری فرزند سعید بشماره شناسنامه 
797 صادره از زاهدان و خانم ســمیرا علی اب بر فرزند علی به شناســنامه شماره ۶33 صادره 

از کرمان و خانم ســارا علی اب بر فرزند علی به شناســنامه 411 صادره از کرمان بالســویه در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 47/۶5 مترمربع که موازی 875/83 سهم مشاع از 2۶40 
سهم ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قراردارد تحت پلاک 17858 
فرعی از 1783 اصلی واقع در بخش 3 کرمان به ادرس کرمان خیابان 24 آذر روبروی کوچه 8 
خریداری از محل مالکیت آقای ابوالقاســم برخورداری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/12/13       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/27

پ 900  کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابر رای شــماره 1393۶031900703۶34۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  
ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض  متقاضی آقای/خانم صدیقه قربانی فرزند محمود 
بشــماره شناســنامه 20 صادره از کرمان در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 25۶/04 
مترمربــع تحت پلاک 13508 فرعــی از 39۶8 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 899 
فرعــی از 39۶8 اصلی واقع در بخش 2 کرمان بــه ادرس کرمان بزرگراه امام روبروی میدان 
تره بار خیابان شــهید قدوســی کوچه 14 خریداری از محل مالکیت آقای علی احمدی نژاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/12/13       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/27
م الف 5488  کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1393۶0319007025400 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بهرامی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
5۶ صادره از شــهداد در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 179/79 مترمربع تحت پلاک 
133۶2 فرعی از 39۶8 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از 39۶8 اصلی واقع در 
بخش 2 کرمان به آدرس کرمان شــهرک امام حسن عســکری )ع( بلوار تره بار کوچه امام رضا 
)ع( خریداری از محل مالکیت خانم فاطمه پور حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/11/29       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/13

پ 870 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1393۶031900703۶343 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ســعید فرزند درویش علی بشماره 

شناســنامه ۶5 صادره از گلزار در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 144/۶0 مترمربع تحت 
پلاک 1359۶ فرعی از 39۶8 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 899 فرعی از 39۶8 اصلی 
واقع در بخش 2 کرمان به آدرس کرمان شهرک امام حسن عسکری )ع( کوچه زینبیه سمت چپ 
خریداری از محل مالکیت خانم بی بی فاطمه پور حیدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/11/29       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/13

پ 871 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1393۶031900703۶872 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهدیه ابراهیم آبادی تکابی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 1472 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 231/5۶ مترمربع تحت 
پلاک 13450 فرعی از 477۶ اصلی واقع در بخش 1 کرمان به آدرس کرمان بلوار آیت اله خامنه 
ای کوچه 43 خریداری از محل مالکیت آقای حسین حاج ملک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/11/29       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/13

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی استان کرمان 
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان

مدیرعامل: امیر خردمندپور
زیر نظر شورای سردبیری

طراحی و رویه آرایی: علی اکبرزاده

کرمان، بلوار جهاد، نبش جهاد 48، طبقه اول واحد یک
تلفن و دورنگار:32435908-32435911

پیش چاپ و چاپ: کرمان ترسیم

با ارسال عدد 4 به شماره 50002203034 رایگان عضو باشگاه خبری پیام ما شوید
و پیام های خود را به همین شماره ارسال نمایید

شانزدهمین نمایندگی شرکت رانیران ایران، در ترمینال آدینه کریمان 
افتتاح شد. برای کسب امتیاز این نمایندگی طی یک سال گذشته مدیران 
ارشــد شرکت رانیران ســفرهای متعددی را به کرمان داشته اند و پس از 
بررســی های نهایی در بهمن ماه گذشــته مجوز عاملیت سرویس صادر و 

اعطا گردید.
بــرای افتتاح این نمایندگی مهندس ســلطانی مدیر امــور نمایندگان 
شــرکت رانیران به همراه مسئولان سازمان ها و ارگان های ذیربط کرمان 

حضور داشتند.
علیرضا ابوالقاســمی، مدیر عاملیت رانیران )کد 2331( و مدیر شرکت 
مســافربری تعاونی 4 در گفتگو با خبرنگار پیام ما گفت: شــرکت رانیران 
نمایندگی انحصاری اتوبوس ســازی ولوو در ایران است که ما شانزدهمین 
نمایندگــی فعالیت خدماتــی خود را آغــاز نمودیم. با آغاز بــه کار این 
نمایندگــی زمان تعمیر و خدمت رســانی به اتوبوس های ولوو ســریع تر 
انجام می شود ضمن اینکه با ارائه قطعات اصلی ولوو و تعمیرکاران آموزش 
دیده رانندگان با اطمینان بیشتری به سرویس دهی مسافران بین شهری 

خواهند پرداخت و قطعا از نظر هزینه هم به نفع آنها خواهد بود.

مدیر عاملیت 2331 کرمان خاطر نشان کرد: نمایندگی رانیران در کرمان 
باعث اشتغال 20 نفر به طور مستقیم و 30 نفر غیر مستقیم می شود.

ابوالقاسمی با اشاره به کیفیت بالای محصولات ولوو افزود: اتوبوس های 
ولوو هــم در ایران و هم در جهان از با کیفیت ترین اتوبوس ها هســتند 
و همین کیفیــت از دلایل اصلی ایجاد این نمایندگــی و همچنین اقبال 
مشــتریان در کرمان بــود، چرا که مردم کرمان لایق بهترین ها هســتند 
و امیدواریم با این نمایندگــی، بیش از پیش بتوانیم به مردم عزیز کرمان 
خدمت کنیم. وی در پایان ضمن تشــکر از مدیران شرکت رانیران گفت: 
هزینه های ایجــاد و راه اندازی این نمایندگی بالغ بر چهار میلیارد تومان 

می باشد که تمام هزینه ها توسط بخش خصوصی تامین شد.
رانیران یک شرکت خصوصی خودروسازی ایرانی سازنده اتوبوس است، 
که در ســال 1370 تاسیس شد. این شرکت نمایندگی مونتاژ اتوبوس های 
شــهری و بین شهری ولوو در ایران را دارا می باشد و حداکثر توان تولید ۶ 
اتوبوس در روز را دارد. این شرکت همواره در جهت بهبود و ارتقای کیفی 
محصولات همت گماشته و همیشه اتوبوس های روز اروپایی را در ایران با 

بالاترین کیفیت تولید می نماید.

با مدیریت حاج علیرضا ابوالقاسمی افتتاح شد

شانزدهمین نمایندگی شرکت رانیران در ترمینال آدینه کریمان
به گزارش اداره ی روابط عمومی 
و اموربین الملل شهرداری کرمان، 
شــهردار کرمــان گفــت: احداث 
عطفی  نهُ گانه ،نقطه ی  پروژه هــای 
در تاریخ سازندگی استان و جنوب 

کشور خواهد بود.
با حضور استاندار کرمان، معاونان 
اســتاندار، رییس و اعضای شورای 
اســلامی شــهر کرمان، شــهردار 
کرمــان، مدیران مختلــف اجرایی 
اســتان کرمان و مسئولان قرارگاه 
نهُ گانه ی  الانبیا، پروژه هــای  خاتم 
شــهر کرمان شامل مطالعات مترو 
و احداث هشت تقاطع غیرهم سطح 
که قرار اســت توســط قــرارگاه 
خاتم الانبیا در کرمان اجرا شــوند، 

آغاز شد. 
شــهردار کرمــان در آیین آغاز 
این پروژه ها با اشاره به طرح مثلث 

توسعه ی اقتصادی استاندار کرمان 
گفت: در راســتای ترســیم مثلث 
توسعه ی اســتان کرمان بر محور 
ولایت و توســعه، اعضای شــورای 
اسلامی شهر کرمان و به خصوص 
رییس شورا در چارچوب این طرح 
پروژه های شهری را دنبال می کنند.

ابوالقاســم سیف الهی با اشاره به 
برپایی جلســات متعدد با مدیران 
برای  قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
اجرای پروژه های شهری در کرمان 
بیان کرد: در اولین جلسه در مهرماه 
امسال با حضور ســردار عبدالهی، 
چند محور کاری در استان تعریف 

و پس از آن تفاهم نامه مبادله شد.
وی افــزود: 13 اســفندماه نیز 
تفاهم نامه ها با گروه شهید رجایی 
نهایی و در چندین جلسه در شورای 
شهر، مجوزهای لازم اخذ شد تا کار 

عمرانی در شهر کرمان آغاز شود.
شــهردار کرمان با بیان این که 
سردار عبدالهی به دلیل وجود حاج 
قاســم ســلیمانی عزیز که مایه ی 
افتخــار همه ی کرمانی هاســت به 
کرمان عنایت ویژه ای داشــتند تا 
توافق نامه اجرایی شود، گفت:  این 
هم چنیــن بــدون توافق نامه، تیم 
مشــاوره ای را به کرمان فرستادند 
و کار آغاز شد. سیف الهی افزود: نهُ 
پروژه در این جلســه رقم می خورد 
و عملیات اجرایی آن ها آغاز می شود 
که نخستین آن اولین تقاطعی است 
که رینگ شهر را به جاده ی تهران 

متصل می کند.
وی تقاطع غیرهم سطح خیابان 
ابوذر شــمالی، بولوار قدس و ابوذر 
جنوبــی، مجموعــه ی تقاطع های 
غیرهم ســطح در محدوده ی شهر 

در قالب یک بســته ی کامل شامل 
تقاطع هــای امام جمعــه، فیروزه، 
میــدان آزادی، ســمیه و ولی عصر 
و هم چنین ادامــه ی بولوار کوثر به 
ســمت بولوار جمهوری اسلامی و 
تقاطع غیرهم ســطح روی  اجرای 
راه آهن، بولوار هوانیروز و الغدیر را از 

جمله دیگر پروژه ها دانست.
سیف الهی گفت: بخش دیگر کار 
نیز مطالعات ریلی شهر کرمان است 
که در این خصوص مشاوران مورد 
نظر قــرارگاه در کرمان حضور پیدا 

کرده اند.
شــهردار کرمان گفــت: امروز 
کرمان  شــهر  نهُ گانه ی  پروژه های 
با نام مبــارک حضرت فاطمه زهرا 
)سلام الله علیها( آغاز خواهند شد که 
نقطه ی عطفی در تاریخ سازندگی 

شهر کرمان خواهد بود.

شهردار کرمان :

احداث پروژه های نهُ گانه 
نقطه ی عطفی در تاریخ سازندگی شهر کرمان

اده
دیز

حم
ذر ا

 ابو
س:

عک


